

Panbo Huse A/S

Gl. Kolding Landevej 60, 7100 Vejle

Årsrapport for

2017/18

CVR-nr. 24 28 56 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2019.

Chresten Moos Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Panbo Huse A/S
Gl. Kolding Landevej 60
7100 Vejle

CVR-nr.: 24 28 56 18
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Chresten Moos Petersen, formand
Christian Pedersen-Panbo
Susanne Wende Petersen

Direktion

Christian Pedersen-Panbo

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomhed

Panbo A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 403.824 mod 374.485 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.729.442 mod -1.483.526 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	403.824	374.485
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.965	-84.965
Driftsresultat	318.859	289.520
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-2.080.570	-1.998.155
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	86.090	96.318
Andre finansielle indtægter	51.063	286.575
Øvrige finansielle omkostninger	-5.545	-12.358
Resultat før skat	-1.630.103	-1.338.100
Skat af årets resultat	-99.339	-145.426
Årets resultat	-1.729.442	-1.483.526
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	-1.783.442	-1.536.426
Disponeret i alt	-1.729.442	-1.483.526

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	5.695.320	5.800.376
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.695.320</u>	<u>5.800.376</u>
	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	529.915	517.867
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>529.915</u>	<u>517.867</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.225.235</u>	<u>6.318.243</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	994.919	1.498.119
	Tilgodehavende selskabsskat	21.455	57.197
	Tilgodehavender i alt	<u>1.016.374</u>	<u>1.555.316</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.004.038	8.253.145
	Værdipapirer i alt	<u>7.004.038</u>	<u>8.253.145</u>
	Likvide beholdninger	19.502	19.595
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.039.914</u>	<u>9.828.056</u>
	Aktiver i alt	<u>14.265.149</u>	<u>16.146.299</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
2	Reserve for opskrivninger	1.489.937	1.505.608
	Overført resultat	11.350.542	13.141.366
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	Egenkapital i alt	<u>13.394.479</u>	<u>15.199.874</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	196.000	216.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>196.000</u>	<u>216.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	46
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	274.925	372.306
	Anden gæld	386.745	345.073
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	674.670	730.425
	Gældsforpligtelser i alt	<u>674.670</u>	<u>730.425</u>
	Passiver i alt	<u>14.265.149</u>	<u>16.146.299</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	7.953.206	7.953.206
Kostpris ultimo	<u>7.953.206</u>	<u>7.953.206</u>
Opskrivninger primo	1.970.449	1.990.540
Afskrivning af opskrivning	-20.091	-20.091
Opskrivninger ultimo	<u>1.950.358</u>	<u>1.970.449</u>
Af- og nedskrivninger primo	-4.123.279	-4.038.314
Årets afskrivninger	-84.965	-84.965
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-4.208.244</u>	<u>-4.123.279</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.695.320</u>	<u>5.800.376</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>3.785.143</u>	<u>3.870.108</u>
2. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	1.505.608	1.757.900
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-236.621
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-15.671	-15.671
	<u>1.489.937</u>	<u>1.505.608</u>

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor datterselskabet, Panbo A/S.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.